[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 059/2019.

Monte Azul Paulista, 29 de Abril de 2019.

ILMO. SENHOR:

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, no uso de suas atribuições legais, com o devido apreço, vem à presença de Vossa Senhoria, dar-lhe ciência da decisão proferida pelo Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo que, deliberou acerca do Processo Físico nº 0001857-05.2004.8.26.0370 referente à Ação Civil Pública Cível – Improbidade Administrativa, cujo conteúdo está estampado nas cópias em anexo.

Fica, portanto Vossa Senhoria notificado para adotar as devidas providências.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista/SP
AO

ILMO. SENHOR

EDUARDO MÉDICI DE SOUZA,

DIRETOR FINANCEIRO

NESTA.
C I E N T E                                                                                                                                                                         RECEBI UMA CÓPIA DESTE
MAP/SP, _____/______/2019.

Eduardo Médici de Souza